TS PALEZIEUX

Classement des groupes

13 finances de groupe a 30.-
2 groupe(s) hors concours, 0 groupe(s) incomplet(s), 14 groupes classés
Répartition minimale 60 %

Répartition effective a 11 groupes selon RTSp art. 57, variante 2

soit le 78.57 % des groupes classés
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Société
Fribourg-Amis du PC
Flendruz

Bulle et Environs
Palézieux

Bursinel

Penthalaz
Lonay-Venoge-Tir Sportif
St-Légier

L'lsle

Aubonne & Environs
Cugy-Montheron
Duillier

Palézieux

Gingins

Porrentruy TS Ajoie

122.6 % de la somme a

Groupe
Fribourg
Edelweiss
Bulle
Palézieux 1
Melly
Alouette
Love 1
St-Légier
L'lsle
SECOTINE
Cugy
Perce-Neige
Palézieux 2
La Gingine
Les solides 1

98
99
99
99
99
99
99
98
98
96
98
96
95
96
95

97
99
97
99
97
96
97
98
96
96
96
94
94
95
95

Résultats
97 96
96 95
96 96
96 93
96 95
96 95
95 95
96 94
96 95
95 95
96 95
92 92
93 92
94 90
95 90

96
92
93
93
93
94
93
92
90
92
88
88
88
84
83

Total
484
481
481
480
480
480
479
478
475
474
473
462
462
459
458

TIR DE LA BROYE 2009

390.-

234.-
515.-

Répartition

150.-
100.-
70.-
hors-concours
35.-
35.-
30.-
25.-
20.-
20.-
20.-
10.-
hors-concours



TS PALEZIEUX

116 tireurs a 10,50 y compris 1.- de contribution sport et formation

107 résultats de distinction, soit le 92.24 %

Pts
99

98

97

96

Nom

Crausaz
Debetaz

Graz

Henchoz

Kolly
Krummenacher
Palaz

Pasche

Crepon
Dufaux
Dupan
Froidevaux
Janin
Mossu
Oberson

Bally
Broillet
Bruniholz
Gachet
JAQUET
Marguet
Zufferey

Andrist
Broillet
Chollet
Cotting
Divorne
Dizerens
Eggler
Goy

Grin
Henchoz
Karlen
Maring
Monnard
Parisod
Prélaz
Savary
Schwéry
Simonet
Thonney
Zbinden

Prénom
Ludovic
Jean-Marc
Jean-Daniel
Denis
Nicolas
André

Guy

Daniel

Fabien
Pierre-Alain
Gabriel
Christian
Roger
Rosemarie
Marie-Rose

Isabelle
Stéphane
Julien
Gilbert
Félix
Denis
Christian

Willy-Wilhelm
Fabien
Frédéric
André-Claude
André
Georges-Henri
Jean

Charly
Catherine
Patrick
Pierre-André
Daniel
Raymond
Gaston
Marcel

Roger

Eric

Hans

Olivier
Pierre-Alain

Cat

mmm<mm<m

MM<LK<<LK< <K<K <K<KKMMMLK<<L<ML<<<ML< mMm<m<mmm m<<mMmm<&

TIR DE LA BROYE 2009
Meilleurs résultats a la cible GROUPE

1218.00
Société Stat.
Palézieux
Penthalaz
Palézieux
Flendruz
Bulle et Environs
Lonay-Venoge-Tir Sportif
Flendruz
Bursinel
8 tireurs
St-Légier
Fribourg-Amis du PC
STSG
St-Légier
Cugy-Montheron
St-Légier
L'lsle
7 tireurs
Lonay-Venoge-Tir Sportif
Fribourg-Amis du PC
La Roche
Bulle et Environs
Bursinel
Fribourg-Amis du PC
Echallens Tir Sportif
7 tireurs
Aubonne & Environs
Fribourg-Amis du PC
Palézieux
Fribourg-Amis du PC
Aubonne & Environs
L'lsle
Duillier
Penthalaz
Gingins
Flendruz
St-Légier
Cugy-Montheron
Bursinel
L'lsle
Bulle et Environs
Cugy-Montheron
St-Léonard
L'lsle
Penthalaz
Bulle et Environs
20 tireurs
95 pts: 17 tireurs
94 pts: 12 tireurs
93 pts: 11 tireurs
92 pts: 13 tireurs
91 pts : 5 tireurs
90 pts : 3 tireurs
89 pts : 1 tireurs
88 pts : 4 tireurs
87 pts : 2 tireurs
84 pts : 1 tireurs
83 pts : 2 tireurs
82 pts: 1 tireurs
81 pts: 1 tireurs
80 pts : 1 tireurs

8 C.C.

7 C.C

7 C.C

11
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TS PALEZIEUX TIR DE LA BROYE 2009

Meilleurs résultats a la cible BROYE

112 tireurs 2 10,50 y compris 0.60 de contribution sport et formation 1176.00
105 résultats de distinction, soit le 93.75 %
Pts Nom Prénom Cat Société Stat.
60 Dupan Gabriel E STSG
Eggler Jean \% Duillier
Kolly Nicolas V Bulle et Environs
Monnard Raymond V Bursinel
Mossu Rosemarie V St-Légier
5 tireurs 5 C.C.
59 Andrist Philippe E Aubonne & Environs
Broillet Fabien E Fribourg-Amis du PC
Bruniholz Julien E La Roche
Cotting André-Claude Y Fribourg-Amis du PC
Crausaz Ludovic E Palézieux
Dufaux Pierre-Alain Y Fribourg-Amis du PC
Froidevaux Christian E St-Légier
Goy Charly \% Penthalaz
Henchoz Denis E Flendruz
Marguet Denis \% Fribourg-Amis du PC
Mossu Joseph \% St-Légier
Oberson Marie-Rose E L'lsle
Pasche Margarida Y Bursinel
Terry Didier E St-Légier
Zbinden Pierre-Alain E Bulle et Environs
15 tireurs 15 C.C
58 pts : 15 tireurs 15 C.C.
57 pts:  23tireurs 23 C.C.
56 pts : 20 tireurs 20 C.C.
55 pts : 18 tireurs 18 C.C.
54 pts : 7 tireurs 7 C.C.
53 pts : 4 tireurs 2 C.C.
52 pts : 3 tireurs 0 C.C.
49 pts : 1 tireurs 0 C.C.
47 pts : 1 tireurs 0 C.C.



TS PALEZIEUX

Meilleurs résultats a la cible PALEZIEUX

TIR DE LA BROYE

104 tireurs a 12,50 y compris 0,90 francs de contribution sport et formation

Contribution sport et

104 tireurs a 0,90

Montant déterminant pour la répartition
Répartition minimale 60 %
Répartition ultérieure, selon RTSp, art. 57 (variante 1, systeme

soit le
Pts Nom

90 Dupan
Pasche

89 Gygli

88 Bruniholz
Chollet
Collet
Crausaz
Crepon
Dufaux
Eggler
Froidevaux
Gachet
Grin
Krummenacher
Oberson
Pfister
Sallin
Von Kanel
Zufferey

87 Andrist
Boulaz
Broillet
Cotting
Debetaz
Diserens
Dizerens
Feser
Gamper
Goy
Henchoz
Hess
Karlen
Lenoir
Palaz
Zbinden

86 Andrist
Briguet
Demierre
Henchoz
JAQUET
Pasche
Rosselet

61.92 %

Prénom
Gabriel
Margarida

Gérald

Julien
Frédéric
Michel
Roger
Catherine
Pierre-Alain
Jean
Christian
Gilbert
Catherine
André
Marie-Rose
Christophe
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Christian

Willy-Wilhelm
Gilbert
Stéphane
André-Claude
Jean-Marc
Lionel
Georges-Henri
Klaus

Max

Yves

Denis
Rosemarie
Pierre-André
Gilbert

Guy
Pierre-Alain

Philippe
Pierre-Paul
Patrice
Patrick
Félix
Daniel
Raphaél

Cat
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Société
STSG
Bursinel

St-Légier

La Roche

Palézieux

Orbe PC

Palézieux

St-Légier
Fribourg-Amis du PC
Duillier

St-Légier

Bulle et Environs
Gingins
Lonay-Venoge-Tir Sportif
L'lsle

Palézieux

Gingins

Porrentruy TS Ajoie
Echallens Tir Sportif

Aubonne & Environs
Lonay-Venoge-Tir Sportif
Fribourg-Amis du PC
Fribourg-Amis du PC
Penthalaz

L'lsle

L'Isle

Duillier

Orbe PC

Penthalaz

Flendruz

Aubonne & Environs
St-Légier

Flendruz

Flendruz

Bulle et Environs

Aubonne & Environs
Cugy-Montheron
Palézieux

Flendruz

Bursinel

Bursinel

Palézieux

Répart.
40 .-

26 .-

19 .-
19 .-
19 .-
19 .-
19 .-
19 .-
19 .-
19 .-
19 .-
19 .-
19 .-
19 .-
19 .-
19 .-
19 .-
19 .-

13 .-
13 .-
13 .-
13 .-
13 .-
13 .-
13 .-
13 .-
13 .-
13 .-
13 .-
13 .-
13 .-
13 .-
13 .-
13 .-

00 00 00 0O OO0 00 O
1

1300.00
93.60
1206.40
723.84
747.00

Stat.

2 tireurs 80 Fr.

1tireurs 26 Fr.

16 tireurs 304 Fr.

16 tireurs 208 Fr.



84 pts :
83 pts :
82 pts :
81 pts :
80 pts :
79 pts :
76 pts :
74 pts :
70 pts :

19 tireurs

16 tireurs
7 tireurs
4 tireurs
5 tireurs
5 tireurs
1 tireurs
1 tireurs
1 tireurs
1 tireurs

o
~

[cNeoNoNoNoNoNoNoNo]

Pts Nom Prénom Cat Société Répart. Stat.
86 Saugy Jacques \% Flendruz 8 .-
Sumi Albert \Y, Flendruz 8 .-
9tireurs 72 Fr.
85 Broillet Fabien E Fribourg-Amis du PC 3 .-
Cailler Gilbert \% Lonay-Venoge-Tir Sportif 3 .-
Crepon Didier E St-Légier 3 .-
Crepon Fabien J St-Légier 3 .-
Decrausaz Gilbert E Aubonne & Environs 3 .-
Epars Pierre-Alain E Penthalaz 3 -
Goy Charly V Penthalaz 3 .-
Graz Jean-Daniel E Palézieux 3 .-
Gueissaz Michel V Aubonne & Environs 3 .-
Kolly Nicolas Y Bulle et Environs 3 .-
Marguet Denis \% Fribourg-Amis du PC 3 .-
Maring Daniel \% Cugy-Montheron 3 .-
Monnard Raymond \% Bursinel 3 .-
Moret Sylvia E Palézieux 3 .-
Palaz Georges \% Cugy-Montheron 3 .-
Parisod Gaston \Y, L'lsle 3 .-
Rérat Nicolas E Porrentruy TS Ajoie 3 .-
Schwéry Eric Vv St-Léonard 3 .-
Tétaz Véronique E Lonay-Venoge-Tir Sportif 3 .-

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.



TS PALEZIEUX

TIR DE LA BROYE 2009
Meilleurs résultats a la cible OCHETTAZ

106 tireurs a 12,50 y compris 0,60 francs de contribution sport et formation

Contribution sport et formation:

Montant déterminant pour la répartition
Répartition minimale 60 %

Répartition ultérieure
soitle 75.31 %
Pts Nom
118 Andrist

Gachet

Pasche

Von Kanel

117 Buller
Demierre
Eggler
Henchoz
Palaz

116 Bezinge
Broillet
Dufaux
Dupan
Froidevaux
Gyqgli
Pasche
Stoll

115 Crausaz
Crepon
Goy
Karlen
Pfister
Rosselet
Sugnaux

114 Aeschlimann
Boulaz
Briguet
Broillet
Caliller
Casucci
Chollet
Decrausaz
Divorne
Dumusc
Eschmann
Moret
Varidel

113 Bruniholz
Crepon
Crepon
Giezendanner

113 Janin
Parisod
Saugy
Sumi
Terry
Zufferey

112 Andrist
Bally
Crausaz

Prénom
Philippe
Gilbert
Daniel
Jean-Pierre

Michel
Patrice
Jean
Denis
Guy

Martine
Fabien
Pierre-Alain
Gabriel
Christian
Gérald
Margarida
Hans-Rudolf

Ludovic
Fabien

Yves
Pierre-André
Daniéele
Raphaél
Evelyne

Patrick
Gilbert
Pierre-Paul
Stéphane
Gilbert
Raymond
Frédéric
Gilbert
André
Daniel
Aloys
Eléonore
Marinette

Julien
Catherine
Didier
Luc
Roger
Gaston
Jacques
Albert
Didier
Christian
Willy-Wilhelm

Isabelle
Roger

106 tireurs a 0,60

Cat
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Société

Aubonne & Environs
Bulle et Environs
Bursinel

Porrentruy TS Ajoie

L'Isle
Palézieux
Duillier
Flendruz
Flendruz

Gingins
Fribourg-Amis du PC
Fribourg-Amis du PC
STSG

St-Légier

St-Légier

Bursinel

Duillier

Palézieux
St-Légier
Penthalaz
St-Légier
Palézieux
Palézieux
St-Légier

Gingins
Lonay-Venoge-Tir Sportif
Cugy-Montheron
Fribourg-Amis du PC
Lonay-Venoge-Tir Sportif
L'lsle

Palézieux

Aubonne & Environs
Aubonne & Environs
Bursinel

Orbe PC

Palézieux

Gingins

La Roche

St-Légier

St-Légier
Lonay-Venoge-Tir Sportif
Cugy-Montheron

L'lsle

Flendruz

Flendruz

St-Légier

Echallens Tir Sportif

Aubonne & Environs
Lonay-Venoge-Tir Sportif
Palézieux

Répart.
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1325.00
63.60
1261.40
756.84
950.00

Statistiques

4 tireurs

5 tireurs

8 tireurs

7 tireurs

13 tireurs

10 tireurs

140 Fr.

125 Fr.

160 Fr.

105 Fr.

156 Fr.

80 Fr.



Desgraz Madeleine \% St-Légier 8 .-
Gamper Max Vv Orbe PC 8 .-
Grin Catherine E Gingins 8 .-
Kolly Nicolas Vv Bulle et Environs 8 .-
Monnard Raymond \% Bursinel 8 .-
Mossu Rosemarie Vv St-Légier 8 .-
Oberson Marie-Rose E L'lsle 8 .-
Schwéry Eric Y St-Léonard 8 .-
Simonet Hans Y L'lsle 8 .-
Tétaz Véronique E Lonay-Venoge-Tir Sportif 8 .-

13 tireurs 104 Fr.
111 Allaman Jean-Pierre J STSG 5 .-
Farer Charles \% St-Légier 5 .-
Graz Jean-Daniel E Palézieux 5 .-
Henrioud Michel \% St-Légier 5 .-
JAQUET Félix E Bursinel 5 .-
Lenoir Gilbert Y Flendruz 5.-
Maring Daniel \% Cugy-Montheron 5 .-
Palaz Georges \% Cugy-Montheron 5 .-
Sallin Jean-Pierre E Gingins 5 .-

9tireurs 45 Fr.

110 pts : 7 tireurs 35 Fr.

109 pts : 7 tireurs 0 Fr.

108 pts : 6 tireurs 0 Fr.

107 pts : 5 tireurs 0 Fr.

106 pts : 5 tireurs 0 Fr.

105 pts : 3 tireurs 0 Fr.

104 pts : 1 tireurs 0 Fr.

103 pts : 1 tireurs 0 Fr.

102 pts : 1 tireurs 0 Fr.

101 pts : 1 tireurs 0 Fr.



TS Palézieux

Rang Nom

Henchoz
Pasche
Palaz
Froidevaux
Von Kanel
Andrist
Crausaz
Bruniholz
Oberson
Broillet
Broillet
Zufferey
Karlen
Krummenacher
Gyqgli
Crepon
Demierre
Graz
Crepon
JAQUET
Zbinden
Goy
Briguet
Grin
Decrausaz
Moret
Bally
Crausaz
Tétaz
Henchoz
Crepon
Dizerens
Dumusc
Pfister
Casucci
Terry
Diserens
Moret

Rérat
Rosselet

Aeschlimann
Allaman
Epars

Sallin
Thonney
Palaz
Bezinge
Pfister
Schwéry
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TIR DE LA BROYE

CLASSEMENT ROI DU TIR, catégorie ELITE

Prénom
Gabriel
Denis
Daniel

Guy
Christian
Jean-Pierre
Philippe
Ludovic
Julien
Marie-Rose
Fabien
Stéphane
Christian
Pierre-André
André
Gérald
Fabien
Patrice
Jean-Daniel
Catherine
Félix
Pierre-Alain
Yves
Pierre-Paul
Catherine
Gilbert
Eléonore
Isabelle
Roger
Véronique
Patrick
Didier
Georges-Henri
Daniel
Christophe
Raymond
Didier
Lionel
Sylvia
Nicolas
Raphaél
Patrick
Jean-Pierre
Pierre-Alain
Jean-Pierre
Olivier
Jean-Louis
Martine
Daniéle
Robin
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Société Ochettaz  Palézieux Groupe Broye
STSG 116 90 98 60
Flendruz 117 87 99 59
Bursinel 118 86 99 58
Flendruz 117 87 99 58
St-Légier 116 88 98 59
Porrentruy TS Ajoie 118 88 95 58
Aubonne & Environs 118 86 95 59
Palézieux 115 84 99 59
La Roche 113 88 97 59
L'lsle 112 88 98 59
Fribourg-Amis du PC 116 85 96 59
Fribourg-Amis du PC 114 87 97 58
Echallens Tir Sportif 113 88 97 58
St-Légier 115 87 96 57
Lonay-Venoge-Tir Sportif 110 88 99 58
St-Légier 116 89 92 57
St-Légier 115 85 98 56
Palézieux 117 86 94 56
Palézieux 111 85 99 58
St-Légier 113 88 94 57
Bursinel 111 86 97 58
Bulle et Environs 110 87 96 59
Penthalaz 115 87 94 55
Cugy-Montheron 114 86 95 56
Gingins 112 88 96 55
Aubonne & Environs 114 85 94 57
Palézieux 114 84 94 58
Lonay-Venoge-Tir Sportif 112 83 97 58
Palézieux 112 88 93 56
Lonay-Venoge-Tir Sportif 112 85 95 57
Flendruz 110 86 96 57
St-Légier 113 85 92 58
L'lsle 108 87 96 57
Bursinel 114 84 93 56
Palézieux 109 88 93 57
L'lsle 114 83 93 56
St-Légier 113 80 94 59
L'lsle 109 87 95 55
Palézieux 109 85 95 57
Porrentruy TS Ajoie 109 85 95 57
Palézieux 115 86 92 52
Gingins 114 84 91 56
STSG 111 84 95 55
Penthalaz 110 85 95 55
Gingins 111 88 90 53
Penthalaz 107 84 96 55
Cugy-Montheron 106 84 94 57
Gingins 116 84 84 55
Palézieux 115 81 88 53
St-Léonard 109 81 92 55

2009

Total Répartition

364
362
361
361
361
359
358
357
357
357
356
356
356
355
355
354
354
353
353
352
352
352
351
351
351
350
350
350
349
349
349
348
348
347
347
346
346
346
346

346
345

345
345
345
342
342
341
339
337
337

70.-
55.-
40.-
32.-
26.-
22.-
18.-
hors-c
15.-
dame
12.-
10.-

junior

dame

dame

junior



TS Palézieux TIR DE LA BROYE 2009
CLASSEMENT ROI DU TIR, catégorie JUNIORS

Rang Nom Prénom Société Groupe Broye Total Répartition
1 Crepon Fabien J  St-Légier 98 56 154 30.-
2 Moret Eléonore J  Palézieux 94 58 152
3 Kaser Amandine J  Porrentruy TS Ajoie 95 55 150 20.-
4 Allaman Jean-Pierre J STSG 95 55 150 10.-
5 Berthoud Thierry J  Porrentruy TS Ajoie 94 54 148
6 Loetscher Alexis J  Porrentruy TS Ajoie 92 55 147
7 Develay Adrien J  Duillier 92 54 146
8 Rosselet Raphaél J  Palézieux 92 52 144
9 Quiquerez Rémi J  Porrentruy TS Ajoie 90 53 143

10 Santschi Cyprien J  Porrentruy TS Ajoie 83 56 139
11 Glatz Baptiste J  Porrentruy TS Ajoie 83 53 136



TS Palézieux

Rang Nom
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Pasche
Oberson
Crepon
Grin
Mossu
Bally
Tétaz
Varidel
Sugnaux
Hess
Bezinge
Pfister
Hoxha
Gautschi

Prénom
Margarida
Marie-Rose
Catherine
Catherine
Rosemarie
Isabelle
Véronique
Marinette
Evelyne
Rosemarie
Martine
Daniele
Patricia
Hedwig
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TIR DE LA BROYE
CLASSEMENT ROI DU TIR, catégorie DAMES

Bursinel
L'lsle
St-Légier
Gingins
St-Légier

Lonay-Venoge-Tir Sportif
Lonay-Venoge-Tir Sportif

Gingins
St-Légier

Aubonne & Environs

Gingins
Palézieux
Gingins
L'lsle

Total Répartition

2009
Ochettaz  Palézieux Groupe Broye
116 90 95 59 360
112 88 98 59 357
113 88 94 57 352
112 88 96 55 351
112 81 98 60 351
112 83 97 58 350
112 85 95 57 349
114 83 95 56 348
115 84 93 55 347
107 87 95 56 345
116 84 84 55 339
115 81 88 53 337
101 84 94 55 334
105 80 90 54 329

40.-
30.-
20.-
10.-
12.-



TS Palézieux
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41

42
43
44
45
46
47

No

Eggler
Dufaux
Gachet
Pasche
Kolly
Chollet
Andrist
Monnard
Boulaz
Janin
Mossu
Lenoir
Marguet
Buller
Cailler
Schwéry
Maring
Parisod
Cotting
Varidel
Simonet
Debetaz
Goy

Stoll
Sugnaux
Sumi
Gamper
Eschmann
Divorne
Saugy
Prélaz
Feser
Hess
Palaz
Henrioud
Mossu
Dupasquier
Eggertswyler
Collet

Thierrin
Vodoz

Brog
Furer
Mathys
Gautschi
Colomb
Talenti

CLASSEMENT ROI DU TIR, catégorie VETERANS

Prénom

Jean
Pierre-Alain
Gilbert
Margarida
Nicolas
Frédéric
Willy-Wilhelm
Raymond
Gilbert
Roger
Rosemarie
Gilbert
Denis
Michel
Gilbert

Eric

Daniel
Gaston
André-Claude
Marinette
Hans
Jean-Marc
Charly
Hans-Rudolf
Evelyne
Albert

Max

Aloys
André
Jacques
Marcel
Klaus
Rosemarie
Georges
Michel
Joseph
Fréddy

Eric

Michel

Michel
Roland

Alex
Charles
Hans
Hedwig
Michel
Silvio
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TIR DE LA BROYE

Duillier
Fribourg-Amis du PC
Bulle et Environs
Bursinel

Bulle et Environs
Palézieux

Aubonne & Environs
Bursinel

Lonay-Venoge-Tir Sportif

Cugy-Montheron
St-Légier

Flendruz
Fribourg-Amis du PC
L'lsle

Lonay-Venoge-Tir Sportif

St-Léonard
Cugy-Montheron
L'lsle

Fribourg-Amis du PC
Gingins

L'lsle

Penthalaz
Penthalaz

Duillier

St-Légier

Flendruz

Orbe PC

Orbe PC

Aubonne & Environs
Flendruz

Bulle et Environs
Duillier

Aubonne & Environs
Cugy-Montheron
St-Légier

St-Légier

St-Légier

Bulle et Environs
Orbe PC

Palézieux
Cugy-Montheron

Duillier
St-Légier
St-Légier
L'lsle
Palézieux
STSG

2009

Ochettaz  Palézieux Groupe Broye
117 88 96 60
116 88 98 59
118 88 97 57
116 90 95 59
112 85 99 60
114 88 96 57
112 87 96 58
112 85 96 60
114 87 95 56
113 84 98 56
112 81 98 60
111 87 95 58
110 85 97 59
117 81 95 57
114 85 95 56
112 85 96 57
111 85 96 58
113 85 96 55
107 87 96 59
114 83 95 56
112 83 96 57
108 87 99 54
108 85 96 59
116 83 92 56
115 84 93 55
113 86 91 57
112 87 92 56
114 82 94 56
114 80 96 56
113 86 92 55
109 84 96 57
108 87 94 57
107 87 95 56
111 85 92 56
111 83 91 58
106 84 94 59
106 85 92 57
106 82 93 57
103 88 93 54
106 82 93 56
107 82 88 55
106 83 88 55
111 70 92 57
110 79 89 52
105 80 90 54
104 80 88 57
102 84 82 55

Total Répartition

361
361
360
360
356
355
353
353
352
351
351
351
351
350
350
350
350
349
349
348
348
348
348
347
347
347
347
346
346
346
346
346
345
344
343
343
340
338
338

337
332

332
330
330
329
329
323

70.-
55.-
40.-
32.-
26.-
hors-c
22.-
18.-
15.-
12.-
10.-



